
UtivemiátitAiacknaldsáltilai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republiro Argentina   

SALTA, 17 de Marzo de 2.011

EXP-EXA: N ° 8.014/2011 
RESD-EXA: 066/ 2011 

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 038/2011 se designa a la

Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados
para cubrir seis (6) cargos para desempeñarse como Tutores Alumnos en el
marco del Proyecto PACENI, y;
CONSIDERANDO:

Que, la Esp. Liliana Estela Valdez ha solicitado su excusación para
integrar como miembro titular de la Comisión Asesora, dado que ese día debe
participar en la evaluación del cargo de Coordinador de Tutorías en Matemática
Básica como postulante;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido a la Esp. Liliana Estela Valdez,
oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente
manera:

Titulares Suplentes
Prof. Dalcy Flores • Ing. Teresita Passamai
Dra. María Cecilia Gramajo • Mestre Juan C. Rosales
Prof. Jorge Garzón

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Esp. Liliana Estela Valdez, a los miembros de la
Comisión Asesora, a la Secretaria Académica de la Facultad y publíquese en
cartelera. Cumplido, RESÉRVESE.

DDN 

1~6
0E" PULA

FPOI11.110 DE CS. EXACTAS - SPISO


	Page 1

